SC Holweide Cup

Presentador: SC Holweide Koln
Fecha: 15.06.2019, Inicio: 13:00
Ubicacion del evento: Sportanlage SC Holweide Kéln, Schlagbaumsweg 185, 51067 Kdln

Duracién del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1

SC Holweide Koln

FC Pesch

SC Holweide Koln Il

SC West Kadin 1l

SC West Kdln

SV Bergisch Gladbach

SV Schlebusch

2
3
4
5

DSK KdIn

Pulheimer SC

Ol |x®|N|O

Ronda preliminar

TSV Hertha Walheim

Resultados en tiempo real

111 13:00 [A |SC Holweide Koln DSK Kdln 5 0 Puest Participante G DG | Pts
212 13:00 |[A |FCPesch SC West Kdin Il 1 1 1.|FC Pesch 8:4 | 4 10
313 13:00 [B |SC Holweide Koln I TSV Hertha Walheim 1 3 2.|SC Holweide KéIn 10 :3 | 7 7
4 11 13:16 B |SC West Kdln SV Schlebusch 1 0 3.1 SC West KolIn Il 4:3 1 6
512 13:16 B |Pulheimer SC SC Holweide KdlIn 11 2 2 4. [ SV Bergisch Gladbach 4:7 1| -3 4
6|3 13:16 [A | SV Bergisch Gladbach SC Holweide Koln 0 3 5. DSK KolIn 2:11] -9 0
711 13:32 |A [SC WestKoinll DSK Koln 1 0

8|2 13:32 [A | SV Bergisch Gladbach FC Pesch 1 2 _
913 13:32 B | SV Schlebusch TSV Hertha Walheim 4 2 Puest: Participante G DG | Pts
10 1 13:48 [B [Pulheimer SC SC West Koln 0:0 1.]1SC West KéIn 9:01| 9 10
1] 2 13:48 [B |SV Schlebusch SC Holweide KoIn |1 3 0 2.|SV Schlebusch 13:3 |10 9
1213 13:48 |[A |SC WestKalnll SC Holweide Kdln 1 1 3. | Pulheimer SC 5:8(-3 5
13 (1 14:04 [A |DSKK®&In SV Bergisch Gladbach 1 2 4.| TSV Hertha Walheim 5: 13| -8 3
1412 14:04 [A |SC Holweide Kdln FC Pesch 1 2 5.1 SC Holweide Koln I 3:11] -8 1
15( 3 14:04 |[B [TSV Hertha Walheim Pulheimer SC 0 :3

16| 1 14:20 [B |SC Holweide Koin II SC West Koln 0 :3

1712 14:20 [B |Pulheimer SC SV Schlebusch 0 6

18| 3 14:20 |[A |SV Bergisch Gladbach SC West KolIn |l 1 1

1911 14:36 |A [FC Pesch DSK KdIn 3 1

20| 2 14:36  [B |SC West Kdln TSV Hertha Walheim 5 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1541792727
https://tournej.mx/showit.php?id=1541792727

iUltima rondal

21

22

23

24

25

26

27

28

14:52

14:52

15:08

15:08

15:24

15:24

15:40

15:56

1.° del Grupo A
FC Pesch

2.°del Grupo A
SC Holweide Kdln

3.2 del Grupo A
SC West Koln 11

4.° del Grupo A
SV Bergisch Gladbach

Gané el 1.° cuartos de final

FC Pesch

Gané el 2.° cuartos de final

SC Holweide Kéln

Perdié el 1.° semifinal

SC West Kaoln Il

Gané el 1.° semifinal

FC Pesch

SC Holweide Cup

iUltima rondal

4.° del Grupo B
TSV Hertha Walheim

3.°del Grupo B
Pulheimer SC

2.° del Grupo B
SV Schlebusch

1.° del Grupo B
SC West Kdln

Gané el 3.° cuartos de final

SC West Koln [l

Gané el 4.° cuartos de final

SC West Kdln

Perdié el 2.° semifinal

SC West Koln

Gané el 2.° semifinal

SC Holweide Koln

1.

SC Holweide Kdln

FC Pesch

SC West Koln [l

Alw

SC West Koln

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

