SC Holweide Cup

Presentador: SC Holweide Köln Fecha: 15.06.2019, Inicio: 13:00

Ubicación del evento: Sportanlage SC Holweide Köln , Schlagbaumsweg 185, 51067 Köln

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo re-

Participantes

Grupo A		
1	SC Holweide Köln	
2	FC Pesch	
3	SC West Köln II	
4	SV Bergisch Gladbach	
5	DSK Köln	

Grupo B				
6	SC Holweide Köln II			
7	SC West Köln			
8	SV Schlebusch			
9	Pulheimer SC			
10	TSV Hertha Walheim			

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resu	ılta	ado
1	1	13:00	Α	SC Holweide Köln	DSK Köln	5	:	0
2	2	13:00	Α	FC Pesch	SC West Köln II	1	:	1
3	3	13:00	В	SC Holweide Köln II	TSV Hertha Walheim	1	:	3
4	1	13:16	В	SC West Köln	SV Schlebusch	1	:	0
5	2	13:16	В	Pulheimer SC	SC Holweide Köln II	2	:	2
6	3	13:16	Α	SV Bergisch Gladbach	SC Holweide Köln	0	:	3
7	1	13:32	Α	SC West Köln II	DSK Köln	1	:	0
8	2	13:32	Α	SV Bergisch Gladbach	FC Pesch	1	:	2
9	3	13:32	В	SV Schlebusch	TSV Hertha Walheim	4	:	2
10	1	13:48	В	Pulheimer SC	SC West Köln	0	:	0
11	2	13:48	В	SV Schlebusch	SC Holweide Köln II	3	:	0
12	3	13:48	Α	SC West Köln II	SC Holweide Köln	1	:	1
13	1	14:04	Α	DSK Köln	SV Bergisch Gladbach	1	:	2
14	2	14:04	Α	SC Holweide Köln	FC Pesch	1	:	2
15	3	14:04	В	TSV Hertha Walheim	Pulheimer SC	0	:	3
16	1	14:20	В	SC Holweide Köln II	SC West Köln	0	:	3
17	2	14:20	В	Pulheimer SC	SV Schlebusch	0	:	6
18	3	14:20	Α	SV Bergisch Gladbach	SC West Köln II	1	:	1
19	1	14:36	Α	FC Pesch	DSK Köln	3	:	1
20	2	14:36	В	SC West Köln	TSV Hertha Walheim	5	:	0

	Grupo A					
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts	
	1.	FC Pesch	8:4	4	10	
	2.	SC Holweide Köln	10 : 3	7	7	
	3.	SC West Köln II	4:3	1	6	
	4.	SV Bergisch Gladbach	4:7	-3	4	
	5.	DSK Köln	2 : 11	-9	0	

	Grupo B					
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts	
	1.	SC West Köln	9:0	9	10	
	2.	SV Schlebusch	13 : 3	10	9	
	3.	Pulheimer SC	5:8	-ვ	5	
	4.	TSV Hertha Walheim	5 : 13	-8	3	
	5.	SC Holweide Köln II	3 : 11	-8	1	

SC Holweide Cup

¡Última ronda!

N.º	С	Inicio	Par	tido	Resultado	Т.А.Т.Р.
1.º cuartos de final						
	1	14.50	1.º del Grupo A	4.º del Grupo B	4 . 0	
21	1	14:52	FC Pesch	TSV Hertha Walheim	4 : 0	
			2.º cuartos	de final		
22	2	14:52	2.º del Grupo A	3.º del Grupo B	3 : 0	
22	2	14.52	SC Holweide Köln	Pulheimer SC	3 . 0	
			3.º cuartos	de final		
23	1	15.00	3.° del Grupo A	2.º del Grupo B	4:3	
23	ı	15:08	SC West Köln II	SV Schlebusch	4 . 3	X
			4.º cuartos	de final		
24	2	15:08	4.° del Grupo A	1.º del Grupo B	2 : 3	
24			SV Bergisch Gladbach	SC West Köln	2.3	
			1.º sem	ifinal		
25	1	15:24	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 3.º cuartos de final	2 : 1	
25			FC Pesch	SC West Köln II	2 . 1	
			2.º sem	ifinal		
26	2	15:24	Ganó el 2.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	1:0	
20			SC Holweide Köln	SC West Köln	1 . 0	
Partido por el 3.º lugar						
27	1	15:40	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	3 : 0	
			SC West Köln II	SC West Köln	3 . 0	
			Fina	ıl		
28	1	15:56	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	0 : 1	
28		15.50	FC Pesch	SC Holweide Köln	0 . 1	

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	SC Holweide Köln
	2.	FC Pesch
	3.	SC West Köln II
	4.	SC West Köln